

附件

中宁县 2022 年县城裸露地生态修复工程投资概算审核表

单位：万元

工程名称	子项目名称	序号	名称	规格	单位	数量	苗木费 (元)	栽植 费 (元)	养护费 (元)	综合单价	合计（万 元）	备注
一	工程费										983.8	
(一)亲水 街南段	绿化工程	1	侧柏	H: 2.51-3.0m	株	376	150	30.72	70.65	251.37	9.5	
		2	垂柳	D≥6.1cm	株	727	108.11	30.72	70.65	209.48	15.2	
		3	刺槐	D≥6.1cm	株	1569	55.54	30.72	70.65	156.91	24.6	
		4	河北杨	D≥6.1cm	株	342	72.07	30.72	70.65	173.44	5.9	
		5	新疆杨	D≥6.1cm	株	770	54.05	30.72	70.65	155.42	12.0	
		6	西府海棠	d:3.1-4cm H≥1.5m	株	226	260.27	19.54	70.65	350.46	7.9	
		7	高杆金叶榆	d:3.1-4cm H≥1.5m	株	200	186.39	19.54	70.65	276.58	5.5	
		8	紫叶李	d:4.1-5cm H≥1.5m	株	274	95	19.54	70.65	185.19	5.1	
		9	紫丁香	9-11 分枝	株	4212	35.6	6	14	55.6	23.4	
		10	四季玫瑰	6-8 分枝	株	67488	9.06	4	8	21.06	142.1	
		11	红叶榆叶梅	9-11 分枝	株	4850	35.6	6	14	55.6	27.0	
		12	草坪	播种	m²	29000	12	3	11	26	75.4	
	土方工程	13	场地平整		m2	29000			2.3	2.3	6.7	
		14	土方回填		m³	32500				17	55.3	
		15	种植土换填		m³	3347.2				26	8.7	
	灌溉工程	16	灌溉首部		座	1				50000	5.0	电磁阀 水表, 阀 门井
		17	灌溉管网		m²	29000				14	40.6	
	小计	18									469.9	
(二)世方 豪庭东侧 裸露空地	绿化工程	1	垂柳	D≥6.1cm	株	371	108.11	30.72	70.65	209.48	7.8	
		2	刺槐	D≥6.1cm	株	874	63.06	30.72	70.65	164.43	14.4	
		3	新疆杨	D≥6.1cm	株	1103	54.05	30.72	70.65	155.42	17.1	
		4	侧柏绿篱	d:1.1-2cm H≥80m	株	37565	12	2	7	21	78.9	
		5	红叶榆叶梅	9-11 分枝	株	700	30.5	6	17	53.5	3.7	
		6	草坪	播种	m²	9000	12	6	8	26	23.4	
		7	铺装广场		m²	120	320			240	2.9	
		8	人行步道		m²	220	240			240	5.3	
		9	道牙		米	440	180			180	7.9	
	土方工程	10	场地平整		m2	9000			2.3	2.3	2.1	

		11	土方回填		m ³	6150			16	8	4.9	
		12	种植土换填		m ³	1245			22	26	3.2	
		13	外运建筑垃圾		m ³	4150				18	7.5	
	灌溉工程	14	灌溉首部		座	1				50000	5.0	
		15	灌溉管网		m ²	27547				11	30.3	
		16	园路		m ²	400				260	10.4	
	小计	17									224.8	
(三)七星渠区域裸露地建设生态防护林	绿化工程	1	白蜡	D≥6.1cm	株	487	198.2	30.72	70.65	299.57	14.6	
		2	垂柳	D≥6.1cm	株	2806	108.11	30.72	70.65	209.48	58.8	
		3	刺槐	D≥6.1cm	株	2203	63.06	30.72	70.65	164.43	36.2	
		4	丝绵木	D≥6.1cm	株	842	135.14	30.72	70.65	236.51	19.9	
		5	新疆杨	D≥6.1cm	株	491	54.05	30.72	70.65	155.42	7.6	
		6	山杏	d:3.1-4cm H≥1.5m	株	993	14.51	19.54	70.65	104.7	10.4	
		7	山桃	d:3.1-4cm H≥1.5m	株	421	14.51	19.54	70.65	104.7	4.4	
		8	紫叶李	d:4.1-5cm H≥1.5m	株	950	95	19.54	70.65	185.19	17.6	
		9	紫穗槐	2年生	穴	4960	0.7	5	7	12.7	6.3	
	土方工程	10	场地平整		m ²	31547			2.3	2.3	7.3	
		11	土方回填		m ³	26450			16	16	42.3	
		12	种植土换填		m ³	2980			22	26	7.7	
		13	清楚枯死退化果树		株	3480				35	12.2	
		14	外运建筑垃圾		m ³	4250				20	8.5	
	灌溉工程	15	灌溉首部		座	1				50000	5.0	
		16	灌溉管网		m ²	27547				11	30.3	
	小计	17									289.1	
二	其他费										49.19	
工程监理费	工程直接费1.5%										14.76	
工程设计费	工程直接费2.5%										24.59	
审计及招标代理费	工程直接费1.0%										9.84	
三	预备费										8.96	
	总投资										1041.95	

